1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito Ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, estudo junto à empresa de transporte público urbano Viação Santa Cruz S/A, para que possa ser instalado abrigo coberto para passageiros, na Rua Sebastião Euzébio de Oliveira- Jd. Paulista

Despacho:

SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°          , DE 2008.

 SENHOR PRESIDENTE,

         SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental de estilo, após ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, para que junto ao Departamento de Trânsito e a empresa Viação Santa Cruz S/A proceda estudos a possibilidade de instalação de um abrigo coberto para passageiros, na Rua Sebastião Euzébio de Oliveira- Jd. Paulista, próximo ao AIMIRIM,para melhorar e trazer mais conforto para centenas de passageiros que utilizam deste meio de transporte todos os dias.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 12 de Fevereiro de 2008.

VEREADOR FÁBIO DE JESUS MOTA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1206  - Fax: (19) 3814-1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]